
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL  PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ 
IR ETATŲ SĄRAŠO  PATVIRTINIMO  

 
2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-413 

Pakruojis 
 
 Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2008 m. 
gruodžio 4 d. įsakymu Nr. A1-401 „Dėl socialinį darbą dirbančių darbuotojų pareigybių sąrašo 
patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 142-5667), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 
 1. Patvirtinti Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro pareigybių ir etatų 
sąrašą pagal priedą. 
 2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugsėjo 
25  d. sprendimą  Nr. T-289 „Dėl Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro pareigybių ir 
etatų sąrašo  patvirtinimo“. 
 3. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sprendimas įsigalioja nuo 2009 m. sausio 1 d. 
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
 
    PATVIRTINTA 
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-413 
 
 

PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBĖS IR 
ETATAI 

 
 

1. Direktorius     1 etatas 
2. Direktoriaus pavaduotojas socialiniams reikalams  1 etatas 
3. Buhalteris     1 etatas 
4. Vyresnysis socialinis darbuotojas   3 etatai 
5. Socialinis darbuotojas    3 etatai 
6. Socialinio darbuotojo padėjėjas   3 etatai 
7. Lankomosios priežiūros specialistas   13 etatų 
8. Ūkvedys     0,5 etato 
9. Vairuotojas     0,5 etato 
10. Valytojas     0,5 etato 

 Iš viso     26,5 etato 
 
 
 

______________________ 
     


